
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubky

Dědina 286/29, 751 02 Troubky
tel.č.: 581 299 211 | e-mail: podatelna@troubky.cz

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva obce Troubky

konané dne 19. 12. 2022 v kulturním domě, na velkém přísálí od 17:00 hod.

1Z/1/2022 Zastupitelstvo obce Troubky určuje zapisovatelku zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce
paní Ilonu Sychravovou.

1Z/2/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce
pana Vojtěcha Ticháčka a pana Ing. Romana Šipoše.

1Z/3/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce v upraveném
znění. 

1Z/4/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení. 

1Z/5/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce v uplynulém
období.

1Z/6/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí zprávy o činnosti Finančního a Kontrolního
výboru za uplynulé období.

1Z/7/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje plán činnosti Kontrolního výboru na rok 2023 v
předloženém znění.

1Z/8/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje plán činnosti Finančního výboru na rok 2023
v předloženém znění.

1Z/9/2022 Zastupitelstvo obce Troubky  zřizuje Výbor pro protipovodňová opatření. Výbor bude
sedmičlenný.

1Z/10/2022 Zastupitelstvo obce Troubky volí předsedkyní Výboru pro protipovodňová opatření paní
Ing. Kláru Sobkovou.

1Z/11/2022 Zastupitelstvo obce Troubky volí členy Výboru pro protipovodňová opatření paní Ing. Marii
Raškovou, pana Bc. Petra Březinu, pana Ing. Petra Obrtela, pana Milana Bilíka, pana
Jindřicha Válka a pana Pavla Mlčocha.

1Z/12/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci obce Troubky,
Olomouckého kraje a Povodí Moravy, s.p. na realizaci akce "Bečva, PPO Troubky".

1Z/13/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí  

1. výsledky hospodaření obce za období 1-11/2022.

2. komentář k hospodaření obce za období 1-11/2022.

1Z/14/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí informace o rozpočtových opatřeních
č. 15/2022, č. 16/2022, která byla schválena Radou obce v uplynulém období.

1Z/15/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2022 v předloženém znění.

1Z/16/2022 Zastupitelstvo obce Troubky zmocňuje Radu obce k provedení rozpočtového opatření
v závěru roku 2022 bez omezení výše, a to jak na straně příjmů, tak také výdajů a
financování.

1Z/17/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

1. rozpočet obce Troubky na rok 2023 v předloženém znění jako schodkový, kdy schodek
rozpočtu je kryt kladným výsledkem financování.

2. předložený návrh podrobného členění příjmů dle jednotlivých rozpočtových tříd.

3. předložený návrh výdajů v třídění dle jednotlivých rozpočtových kapitol.

4. předložený návrh financování.

1Z/18/2022 Zastupitelstvo obce Troubky zmocňuje  

1. Radu obce k provádění vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní celkové příjmy a
výdaje rozpočtu.

2. Radu obce k provádění rozpočtových opatření týkajících se přijetí účelových darů, dotací a
grantů ze státního rozpočtu, ze státních fondů, z rozpočtu jiných organizací, a to jak
na straně příjmové, tak také na straně výdajové.

3. Radu obce k provedení rozpočtových změn, které ovlivňují celkové příjmy, výdaje a
financování, a to do souhrnné výše 500 000 Kč.

1Z/19/2022 Zastupitelstvo obce Troubky ukládá  

1. Radě obce provést prvotní rozpis jednotlivých výdajových kapitol na rok 2023 a informovat
dotčené obecní organizace o tomto rozpisu.

2. Radě obce pravidelně informovat Zastupitelstvo obce o vývoji rozpočtu a hospodaření obce
v roce 2023.

1Z/20/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období let 2024 -
2026 v předloženém znění.

1Z/21/2022 Zastupitelstvo obce Troubky bere na vědomí zprávu o mimořádné inventarizaci k 31.10.2022.

1Z/22/2022 Zastupitelstvo obce Troubky jmenuje členy Školské rady Základní školy a Mateřské školy
Troubky za zřizovatele - obec Troubky, a to: paní Ing. Kláru Sobkovou, paní Mgr. Lenku
Kargerovou a pana Vojtěcha Ticháčka.

1Z/23/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje Program rozvoje obce Troubky na období 2023-2028.

1Z/24/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Troubky o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství v předloženém znění.

1Z/25/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 8/2022
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Troubky v roce 2022, v předloženém znění.

1Z/26/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje směrnici pro nakládání s osobními údaji pro obec
Troubky.

1Z/27/2022 Zastupitelstvo obce Troubky schvaluje poskytnou náhradu za nevyčerpanou dovolenou,
na základě žádosti Mgr. Radka Brázdy.

1Z/28/2022 Zastupitelstvo obce Troubky volí Mgr. Radka Brázdu jako zástupce obce Troubky v orgánech
Sdružení místních samospráv ČR pro volební období 2022-2026.

Mgr. Martin Frgal
starosta  obce

Ing. Jaroslav Pospíšil
místostarosta  obce


